
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Přijato: 

NEMOCNICE ČESKÉ BUDĚJOVICE, a.s.  
CENTRÁLNÍ LABORATOŘE 

LKCHI – PRACOVIŠTĚ KLINICKÉ CHEMIE 
B. Němcové 54, 370 01 České Budějovice  

 PŘÍJEM MATERIÁLU tel.: 38 787 3535 
www.nemcb.cz 

Č. pojištěnce: ZP: 

Příjmení, jméno:  

Dat. narození: Pohlaví: 

Oddělení/Kontakt na pac.: Tel.: 

Dg.: Odebral/-a: 

 GLYKEMICKÝ PROFIL 

Datum plánovaných odběrů:   

X čas plánovaných odběrů výsledek 

   4:00   

   před snídaní   

   2 h. po snídani   

   před obědem   

   2 h. po obědě   

   před večeří   

   2 h. po večeři   

   21:00   

   24:00   

Poznámky: 

Krev odebírejte do zelených 
zkumavek typ EPPENDORF 
s protisrážlivou úpravou (min. 200 µl). 
Dodává PKCH. 

X – Křížkem označte plánovaný 
odběr. 

RAZÍTKO A PODPIS LÉKAŘE  

Přijato: 

NEMOCNICE ČESKÉ BUDĚJOVICE, a.s.  
CENTRÁLNÍ LABORATOŘE 

LKCHI – PRACOVIŠTĚ KLINICKÉ CHEMIE 
B. Němcové 54, 370 01 České Budějovice  

 PŘÍJEM MATERIÁLU tel.: 38 787 3535 
www.nemcb.cz 

Č. pojištěnce: ZP: 

Příjmení, jméno:  

Dat. narození: Pohlaví: 

Oddělení/Kontakt na pac.: Tel.: 

Dg.: Odebral/-a: 

 GLYKEMICKÝ PROFIL 

Datum plánovaných odběrů:   

X čas plánovaných odběrů výsledek 

   4:00   

   před snídaní   

   2 h. po snídani   

   před obědem   

   2 h. po obědě   

   před večeří   

   2 h. po večeři   

   21:00   

   24:00   

Poznámky: 

Krev odebírejte do zelených 
zkumavek typ EPPENDORF 
s protisrážlivou úpravou (min. 200 µl). 
Dodává PKCH. 

X – Křížkem označte plánovaný 
odběr. 

RAZÍTKO A PODPIS LÉKAŘE 

  

k
ó
d
 p

ro
 o

b
je

d
n
á
v
k
u
 N

C
B

: 
 T

0
3
2
6

 
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 1

/1
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  

  
 N

C
B

_
P

K
C

H
_
F

_
0
2
7

_
C

  

k
ó
d
 p

ro
 o

b
je

d
n
á
v
k
u
 N

C
B

: 
 T

0
3
2
6

 
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 1

/1
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
 N

C
B

_
P

K
C

H
_
F

_
0
2
7

_
C

  


